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Hévíz Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 

2012. április 5-ei 

rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:


    

Képviselő-testületi határozatok:

· 90, 91, 92, 93/2012. (IV. 5.)

Hévíz Város Önkormányzata

Szám: SZO/8-38/2012.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. április 5-én (csütörtökön) 15:10 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő


Gelencsér Béla képviselő

Gelencsér János képviselő

Naszádos Antal képviselő
Távolmaradását bejelentette:

Füzesi Lászlóné képviselő


Gelencsér János képviselő

Naszádos Antal képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester


Könnyid László nem képviselő-testületi tag alpolgármester


dr. Tüske Róbert jegyző


Bediné Makra Anikó mb. osztályvezető



dr. Márkus Mirtill osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: -




Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az ülés résztvevőit. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, hogy Füzesi Lászlóné, Gelencsér János és Naszádos Antal önkormányzati képviselők jelezték, hogy a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tudnak részt venni.
Kérte, hogy a Meghívóban szereplő napirendi pontok közé kerüljön felvételre a „A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okirat végrehajtási határidejének módosítása, valamint „Az idegenforgalmi adó kiegészítő támogatás – 328/2011. (XII. 14.) –  Kt. határozat módosítása” című napirendi pontok.

Ezt követően ismertette, majd szavazásra bocsátotta a módosított napirendi javaslatokat. 

A képviselő-testület egyhangúlag,  4 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Illyés Gyula Általános Iskola igazgatói állására pályázat kiírása

Előadó: Papp Gábor polgármester 

Bibó István AGSZ igazgatói állására pályázat kiírása

Előadó: Papp Gábor polgármester 
2. A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okirat végrehajtási határidejének módosítása
Előadó: Papp Gábor polgármester 
3. Az idegenforgalmi adó kiegészítő támogatás – 328/2011. (XII. 14.) – Kt. határozat módosítása
Előadó: Papp Gábor polgármester 
II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. Illyés Gyula Általános Iskola igazgatói állására pályázat kiírása (SZO/139/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: A napirenddel kapcsolatosan megjegyezte, törvényi kötelezettségek miatt kerül sor a pályázatok kiírására, az iskolák jövőbeni sorsától függetlenül a fontos lépéseket még meg kell tenni.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
90/2012. (IV. 5.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészetoktatási Iskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálatot Ellátó Intézmény (8380 Hévíz, Kossuth L. u. 2.) igazgatói (magasabb vezetői) beosztására vonatkozó - Mellékletek szerinti - pályázati kiírást jóváhagyja.

2. A Képviselő-testület a pályázókat meghallgató, a pályázatokat véleményező bizottság tagjának: 

Papp Gábor polgármestert,

Fisli Istvánt, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnökét 

és Cziotka Vanda- közoktatási és művelődési referenst választja.
Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: 2012. június 1.

3. A képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a pályázati kiírásnak a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdése alapján a Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapján (KSZK), a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási intézményekben 138/1992. (X. 8.) számú Kormányrendelet 5. § (4) bekezdése alapján az Oktatási és Kulturális Közlönyben, és a helyben szokásos módokon történő közzétételéről gondoskodjon. 

Felelős:   dr. Tüske Róbert jegyző

Határidő: 2012. árpilis 10.

Bibó István AGSZ igazgatói állására pályázat kiírása (SZO/140/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
91/2012. (IV. 5.) Kt. határozat

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskola (8380 Hévíz, Park utca 9.) igazgatói (magasabb vezetői) beosztására vonatkozó - Mellékletek szerinti - pályázati kiírást jóváhagyja.

2. A Képviselő-testület a pályázókat meghallgató, a pályázatokat véleményező bizottság tagjának: 

Papp Gábor polgármestert,

Fisli Istvánt, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnökét 

és Cziotka Vanda- közoktatási és művelődési referenst választja.
Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: 2012. június 1.

3. A képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a pályázati kiírásnak a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdése alapján a Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapján (KSZK), a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási intézményekben 138/1992. (X. 8.) számú Kormányrendelet 5. § (4) bekezdése alapján az Oktatási és Kulturális Közlönyben, és a helyben szokásos módokon történő közzétételéről gondoskodjon. 

Felelős:   dr. Tüske Róbert jegyző

Határidő: 2012. árpilis 10.
2. A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okirat végrehajtási határidejének módosítása (határozati javaslat)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
92/2012. (IV. 5.) Kt. határozat
Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okiratának módosításáról szóló 77/2012. (III. 28.) határozatának végrehajtását a Képviselő-testület következő rendes ülésének időpontjáig, 2012. április 24-ig, felfüggeszti.
 Felelős:   dr. Tüske Róbert 

            Határidő: 2012. április 24.
3. Az idegenforgalmi adó kiegészítő támogatás – 328/2011. (XII. 14.) – Kt. határozat módosítása (határozati javaslat)
Előadó: Papp Gábor polgármester 
Papp Gábor polgármester: Rövid magyarázatot kért a napirenddel kapcsolatosan Bediné Makra Anikó osztályvezetőtől.

Bediné Makra Anikó osztályvezető: Elmondta, az NGM rendelet alapján 12 872 080 Ft idegenforgalmi differenciált kiegészítő támogatásban részesült az Önkormányzat. Múlt év decemberében ezt a számlát jóvá is írták, erről a támogatásról el kell számolni. 
Elmondta azt is, hogy decemberben született meg erre vonatkozóan a határozat, de az elszámolási feltételek megismerésekor kiderült, hogy a TDM Egyesület olyan támogatásban részesült közben, hogy nem lehet elszámolni a TDM Egyesületnek átadott pénzeszköz terhére, ezért kerül módosításra a határozati javaslat. 
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
93/2012. (IV. 5.) Kt. határozat
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi az idegenforgalmi adó differenciált kiegészítéséről szóló 31/2011. (VIII.24.) NGM rendelet alapján Hévíz város részére megállapított 12 872 080 Ft támogatást.

2. Hévíz Város Önkormányzata a támogatást az alábbi jogcímeken használja fel:

Polgármesteri Hivatal dologi kiadásán belül turisztikai, idegenforgalmi hirdetés, továbbá adventi ünnepség sorozat megrendezése, turisztikai látványosságára 12 872 080 Ft     
Felelős:
Papp Gábor polgármester



Határidő: 
2013. április 15.

Ezt követően Papp Gábor polgármester tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy április 11-én, de 10:00 órakor a Városháza konferencia termében a Nyugat-dunántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség és Hévíz Város Önkormányzata által a hévízi tó védelmének javítását célzó együttműködési megállapodás sajtó nyilvános aláírására kerül sor, melynek felelőse Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester. Véleménye szerint ez egy fontos lépés lesz. Mindenkit szeretettel vár.
Majd megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 15:20 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
         jegyző





  polgármester

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. április 5-ei rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


